ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 45 Г. ЛИПЕЦКА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ПАВЛА АНДРЕЕВИЧА ЛАПИНА

П Р И К А З

г. Липецк

О создании и предельной наполняемости
класса универсального профиля
для получения среднего общего образования
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком организации индивидуального отбора
обучающихся при приеме либо переводе в государственные и
муниципальные организации, расположенные на территории Липецкой
области, для получения основного общего и среднего общего образования с
углубленным изучением отдельных предметов или для профильного
обучения, утвержденного постановлением Правительства Липецкой области
от 18.01.2023 №16, на основании результатов диагностики образовательных
потребностей и интересов обучающихся и их родителей (законных
представителей) с учетом имеющихся кадровых, материально-технических,
финансовых ресурсов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать в 2024-2025 учебном году 1 (один) 10 класс универсального
профиля (профильные предметы: биология, обществознание).

2. Определить предельную наполняемость 10 класса -  22 человека.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.С. Королева

Согласовано
заместитель председателя департамента
образования администрации
города Липецка / > Ю.И. Паньковик
Дата сЯ6* *У